deorum esse, sed neque a dis nisi iustas supplicum preces audiri. 13, 57, 5 preces mortalia a deis .. audiri cf. caelum b. γ. 14, 14 id solum dis et sibi provisum quod viveret privignus. I, 38, 4 vidistis .. deos infaustam adoptionem aversantes. 1, 28, 10 sua facinora averari deos lamentantur. IV, 53, 5 nolle deos mutari veterem formam (Capitolii). II, 33, 5 fortunam et deos et numen Othonis adesse consiliis, adfore conatibus. IV, 17, 25 deos fortioribus adesse. 14, 35, 8 adesse deos iustae vindictae. V, 24, 12 inde iniuriam et culpam, hinc *ultionem* et deos fore. IV, 57, 8 superesse .. exercitus, fortunam imperii et *ultores* (cf. 4, 28 infra) deos. 74, 16 pulsis, quod di prohibeant, Romanis. 16, 35, 7 et om̄en quidem di prohibeant. 1, 43, 6 neque enim di sinant ut .. \*6, 6, 4 di me deaque peius perdant. D 41, 22 si .. deus aliquis vitas (vestras) .. repente mutasset. 4, 64, 16 (locus) in quo tantum in principem honorem di ostenderet. 16, 13, 1 annum etiam di .. morbis insignivere. V, 13, 6 excedere deos (urbe). 15, 45, 3 in eam praedam etiam di cessere. — G 9, 1 deorum maxime Mercurium colunt, cui .. litare. II, 47, 18 incusare deos. IV, 4, 11 deos respexere. V, 5, 11 contemnere deos. G 10, 6 sacerdos .. precatus deos. IV, 53 cf. c. 4, 38, 10 socios, cives et \*deos ipsos precor, hos ut .. duint, illos ut .. I, 29 fatigare cf. c. III, 10 orare cf. c. IV, 46, 22 caelum ac deos obtestari. 1, 21, 9 caelum ac deos obtestantur. 2, 65 cf. c. 3, 16, 16 testor. \*I, 71, 10 deos *testes* mutuae reconciliationis adhibens. Ita Her., Nipp. IV, 41, 3 deos *testes* advocabant. 12, 47, 5 dis *testibus* pax firmaretur. 3, 56, 12 principio literarum venerantur deos, ut consilia .. prosperarent. 14, 61, 1 deos tandem venerantur (cives). 15, 36, 6 illuc veneratus deos. 3, 59, 9 adire. 4, 28, 11 vocare *ultores* deos, ut sibi redderent exilium. 16, 31, 5 invocare cf. d. 13, 56, 2 id dis quos implorant placitum. 14, 30, 11 consulere deos. — 1, 11, 14 ad deos, ad effigiem Augusti, ad genua ipsius manus tendere. 12, 65, 16 modo ad deos, modo ad ipsum tendere manus. 3, 4, 10 (homines) versi ad caelum ac deos. 4, 39, 6 spes votaque sua non prius ad deos quam ad principum aures conferret. D 12, 15 (vatibus) honor, primum apud deos, quorum proferre responsa et interesse epulis ferebantur, deinde apud illos dis genitos sacrosque reges. II, 76, 10 iuxta deos in tua manu positum est. 2, 71, 4 si fato concederem, iustus mihi dolor etiam adversus deos esset. 4, 8, 22 dis et patria coram (vos) obtestor. 11, 27, 6 sacrificasse apud deos.